MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJ 76.460.526/0001-16

Praça são Francisco de Assis, 1583
Fone: (46)3555-8100

85750-000 PLANALTO PARANÁ

PORTARIA N° 15 DE 08 DE ABRll.. DE 2013.

MARLON FERNANDO KUHN, PREFEITO MUNICIPAL
DE PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE

Designar os Senhores LUIZ BIAZUS, portador da cédula de
identidade RG nO 2.004.827 SSPPR, DILSON CARLOS LABONDE, portador da cédula de
identidade RG nO 4.016.706-4 SSPPR e PAULO HENRIQUE HOFFMANN, portador da
cédula de identidade RG n? 3.337.704-5 SSPPR, para sob a presidência do primeiro,
comporem a Comissão de Avaliação do seguinte Veículo:

FORD CURIER 1.6 L, ano de fab.lmodelo 2002, cor branca, chassi nO
9BFNSZPPA2B937761, placa AKJ- 1195.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO,
aos oito dias do mês de abril do ano de dois mil e treze.

,(/
P